финансовым рынкам 31 августа 2010 г.         № 21-000-1-00755 

Дата 
возникновения 

обязательства по 
выплате дохода 

Сумма дохода по одному 
инвестиционному паю, 
подлежащая выплате 

Порядок выплаты 
дохода 

Срок выплаты 
дохода 

30.09.2014 г. 

1615 руб. 74 коп. (Одна 
тысяча шестьсот 

пятнадцать рублей 74 
копейки) 

Перечисление 
денежных 
средств на 

банковский счет 
владельца 

инвестиционного 
пая 

В течение 45 дней 
начиная с шестого 

рабочего дня с 
даты составления 

списка лиц, 
имеющих право 

на получение 
дохода